Ano 2015, Número 163 Goiânia, quarta-feira, 16 de setembro de 2015 Página 8

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portaria 406 a 410-DG

PORTARIA N. 406/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento

Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.450/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor FABRICIO GOMES DE BRITO, lotado na 057ZGO, para substituir a servidora requisitada MEIRYELLI BARBOSA
BASSI VILELA LEITE, Chefe de Cartório da 102ª Zona Eleitoral de Piranhas, no período de 28 a 31/8/2015, em razão da fruição de folgas
compensatórias pela Titular e duplo claro lotação suportado pela Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

PORTARIA N. 407/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento

Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.608/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Gleyce Faria de Oliveira Silva, para substituir a servidora MARIA SELMA DE ARAÚJO, Chefe da Seção de
Seleção e Gestão de Desempenho, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com
efeitos retroativos a partir de 26/8/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

PORTARIA N. 408/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento

PORTARIA N. 408/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento

Ano 2015, Número 163 Goiânia, quarta-feira, 16 de setembro de 2015 Página 9

Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.333/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada ELIANE HONÓRIO DE BRITO PEDROSO, para substituir a servidora NALVA HELENA DE SOUZA
TREVISAN, Chefe de Cartório da 51ª Zona Eleitoral de Santa Cruz de Goiás, nos dias 24/4, 8/5, 18/5, 3/6, 10/6, 3/7, 10/7, 13/7, 14/7, 20 a
24/7 e 31/7/2015, em razão da fruição de licença gestante pela Titular e de afastamentos do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

PORTARIA N. 409/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.045/2015, RESOLVE:

Art. 1ºFica designado o servidor requisitado KLÉBHER SOUSA SANTOS, para substituir MARIA ANGÉLICA CORDEIRO BATISTA, Chefe de
Cartório da 144ª Zona Eleitoral de Anápolis, nos dias 6 e 7/8/2015, em razão de licença médica da Titular e de seu substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 410/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas
pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.872/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora MARIA LÚCIA PRADO E SILVA GEDDA, para substituir LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS, Coordenador de
Registros Partidários, Protocolo, Autuação e Distribuição, no período de 29 a 31/7/2015, em razão de férias do Titular de do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria n. 339/2015 – DG, de 12/8/2015.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.333/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada ELIANE HONÓRIO DE BRITO PEDROSO, para substituir a servidora NALVA HELENA DE SOUZA
TREVISAN, Chefe de Cartório da 51ª Zona Eleitoral de Santa Cruz de Goiás, nos dias 24/4, 8/5, 18/5, 3/6, 10/6, 3/7, 10/7, 13/7, 14/7, 20 a
24/7 e 31/7/2015, em razão da fruição de licença gestante pela Titular e de afastamentos do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição